SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 32/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista I - Analista

de Eventos (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 32/2022, conforme

segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Ana Alves de Brito Neta 8,0 Desclassificado (a)

2.  Ana Cristina Miranda de Souza 9,0 7,1

3.  Bruna Mara Pereira Wanderley 7,0 8,0

4.  Cecília Cortez de Santanna 8,0 8,8

5.  Edson do Nascimento Silva Desclassificado (a) Desclassificado (a)

6.  Émille Cristina de Araújo Lopes 8,0 8,5

7.  Fernanda Santos Gentil Araújo 7,0 7,8

8.  Greycilene da Silva Soares 9,0 8,6

9.  Helena Carol Baía de Souza Lima 7,0 7,9

10.  Jéssica Uyara Félix da Silva Pinheiro Eliminado (a) Eliminado (a)

11.  Keity Rayane Leite Filgueira 7,0 7,0

12.  Luana Rafaela de Lima Simplicio Eliminado (a) Eliminado (a)

13.  Mikaline Marques Rodrigues 10,0 8,6

14.  Paulo Capistrano Neto 8,0 7,8

15.  Rosy Dayane do Nascimento Costa Eliminado (a) Eliminado (a)

16.  Rozana Ferreira Chagas Eliminado (a) Eliminado (a)

17.  Ryanne Karla Moura da Silva 10,0 8,5

18.  Wanderson da Silva Oliveira 10,0 8,4

Natal/RN, 14 de novembro 2022.